請   求   書

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円 課名

検収年月日

・ ・

○○年○○月○○日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者    あて

T

1.5mまで
2.0mまで

合　　　　計 3 件 217,800 円

1.5mまで
2.0mまで

5
1.0mまで

84,7001.5mまで
2.0mまで

4
1.0mまで

1.5mまで
2.0mまで

3 05-1236 12347 坂鶴　次郎 坂戸市石井▲-▲
1.0mまで

60,5001.5mまで
2.0mまで

2 05-1235 12346 鶴ヶ島　花子 鶴ヶ島市三ツ木△△-△
1.0mまで

72,600

1 05-1234 12345 坂戸　太郎 坂戸市千代田○○-○
1.0mまで

ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

公 共 汚 水 桝 設 置 代 金 内 訳 書

申請番号 下水専番 申請者 施工場所 桝寸法 単価（円）

埼玉りそな銀行 普通 1234567坂戸支店

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

金 融 機 関 名 本 支 店 名 口座種別 口  座  番  号
ﾌ        ﾘ        ｶﾞ        ﾅ

口     座     名     義     人

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

代 表 者 氏 名 代表取締役　○○　○○

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

2

上記のとおり公共汚水桝設置代金を請求します。
なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

消費税適格請求書発行事業者登録番号

所 在 地 坂戸市千代田1-1-16

7 8 0 0

うち消費税及び地方消費税（10％）

1

19,800円

（      枚中     枚）

　業務課
検収印

金         額
（税　込） ￥

記入例 この様式は「A4」サイズの用
紙で出力してください

黄色の着色箇所を入
力してください

金額の頭部に￥マーク
を付けてください

請求日を記入して
ください 13桁の登録番号を入力してください

※登録番号がない場合は、斜線を引
いてください。

発行担当者の部署、
名前、連絡先を記入
してください

該当の寸法を囲ん
でください

請求額が合計の件数、金額が
合致しているか確認してくだ
さい